Hoog vacuum leidingwerk
Verzinkt leidingwerk
RVS leidingwerk
Toebehoren
3
B
| Hoog vacuum leidingwerk | Verzinkt
FA

buiskoppelingen.
CBCB 45º Aftakkingen
Type Code d1 d2 L1 L2 L3 S Gewicht
Ø mm Ø mm mm mm mm mm kg
050-050 CBCB000005 50.8 50.8 300 170 120 1.5 0.80
063-050 CBCB000006 63.5 50.8 300 170 130 1.5 0.90
063-063 CBCB000007 63.5 63.5 300 170 120 1.5 1.00
076-050 CBCB000008 76.1 50.8 300 175 130 1.5 1.20
076-063 CBCB000011 76.1 63.5 410 280 150 2.0 2.00
076-076 CBCB000009 76.1 76.1 300 170 125 1.5 1.50
102-102 CBCB000010 101.6 101.6 400 240 135 2.0 4.00
5
B
| Hoog vacuum leidingwerk | Roestvrijstaal
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
A
IS
I3
0
4.
20
21
.N
S
V
4.
0.
N
L
Materiaalsoort
Roestvrijstaal AISI 304 (1.4301).
Uitvoering
Met gladde uiteindes geschikt voor buiskoppelingen of versterkt
buiskoppelingen.
CBCC 45º Broekstukken
De broekstukken zijn volledig gelast en luchtdicht met een dikte
van 1.5 of 2 mm.
Ze worden aan de buis bevestigd door middel van
buiskoppelingen.
CBCC 45º Broekstukken
     Type  Code Ø d1/d2 L1 L2 S Gewicht
mm mm mm mm kg

gedefinieerde tarra.
CZDB Veiligheidskleppen
Type Code d1 d2 L Gewicht
mBar Ø mm Ø mm mm kg
200 CZDB000001 60 40 140.5 0.25
270 CZDB000002 60 40 140.5 0.25
310 CZDB000004 60 40 140.5 0.25
410 CZDB000006 60 40 140.5 0.25
Materialsoort
Polypropyleen.
Type
Met rechte rand voor een goede aansluiting op de roterende
slangkoppelingen.
CZZP Kunststof ronde borstel voor roterende slangkoppeling
Sluit aan op de roterende slangkoppelingen (CZZN).
Niet antistatisch.
CZZP Kunststof ronde borstel voor roterende slangkoppeling
    Type                      Code Gewicht
kg
58 CZZP000001 0.7
11
B
| Hoog vacuum leidingwerk | Toebehoren
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
A
C
C
E
S
S
.2
0
21
.V
4.
0.
N
L
 d
 L1
 L2
 d
 L1
 L2
Materiaalsoort
Gepoederlakt staal RAL 3020.
Type
Met rechte rand voor een goede aansluiting met buiskoppelingen.
Bestemd voor onder- en overdruk installaties.
CZDA Veiligheidskleppen
Een veiligheidsklep zorgt voor de mechanische beveiliging van
een installatie tegen tegen onder- en overdruk. De klep opent
van zodra de druk een bepaalde waarde overschrijdt en voert
zodoende voldoende mediumaf opdat de drukterugnormaliseert.
De veiligheidskleppen in dit bereik kunnen ingesteld worden.
CZDA Veiligheidskleppen
Materiaalsoort
Gepoederlakt staal RAL 3020.
Type
Met M8 bout om op buis vast te zetten.
CZFA Dempers voor veiligheidskleppen
Deze dempers moeten worden gebruikt in combinatie met de
CZDA-veiligheidskleppen om het geluid te verminderen
wanneer de klep de druk van de installatie loslaat.
Het schuift over het klep en wordt op zijn plaats gehouden door
een bout.
CZFA Dempers voor veiligheidskleppen
Type                   Code L1 L2 Gewicht
Ø mm mm kg
76 CZDA000001 150 320 1.05
102 CZDA000002 200 350 1.65
127 CZDA000003 200 355 1.90
152 CZDA000004 200 355 2.20
203 CZDA000005 250 440 2.90
Type Code Ød L1 L2 Gewicht
Ø mm Ø mm mm kg
76 CZFA000001 130 210 300 2.00
102 CZFA000002 162 210 300 2.80
127 CZFA000003 213 210 300 3.75
152 CZFA000004 265 210 300 5.00
203 CZFA000005 333 260 400 7.20
12
A
| Hoog vacuum leidingwerk | Toebehoren
FA
.G
ro
up
_C
.H
V
A
C
C
E
S
S
.2
0
21
.V
4.
0.
N
L
 L
 H
 D
CZZX Wandmandje
Voor wandbevestiging met twee schroeven.
Bestemd voor de accessoires van deze catalogus.
CZZX Wandmandje
 L
 W  D
Materiaalsoort
Metaal met kunststof laag.
Type
Voor flexibele slangen Ø38 & Ø50.
CZZW Wandhaspel voor slangen
Voor wandbevestiging met twee schroeven.
Bestemd voor een flexibele slang van 10m Ø38 of een flexibele
slang van 6 m Ø50.
      Code L H D Gewicht
mm mm mm kg
      CZZW000001 490 250 160 0.30
CZZW Wandhaspel voor slangen
Materiaalsoort
Metaal met kunststof laag.